
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Virutální realita ST 15:30-16:30 věk 8 – 15 2800,- Kč / rok pracoviště Vejprnická
56, Plzeň

 

Virutální realita Odkaz na web

Zájmový kroužek je vhodný pro všechny děti, které zajímají technické vymoženosti dnešní moderní
doby. Během lekcí budou využívány brýle se speciálním softwarem pro virtuální realitu, ve které se
děti budou moci zahrát různé hry, podívat se na druhý konec zeměkoule, vyzkoušet si nebezpečné
chemické pokusy a přitom všem se i něco nového naučit.

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ST 15:30-16:30

Věk 8 – 15

Cena kroužku 2800,- Kč / rok

 Místo konání pracoviště Vejprnická 56,
Plzeň

Pedagog Michaela Šaňková

Probíhá 18.09.2024 –

 Pořadatel pracoviště Vejprnická 56,
Plzeň

Kontakt Michaela Šaňková,
sankova@radovanek.cz, 777
495 736

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/10354-virutalni-realita
https://www.radovanek.cz

